CELSO ANTONIO GIGLIO ,  Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas pela Lei nº 3.673, de 21 de Dezembro de 2.001, artigo 4º, ítem I,

DECRETA

Art. 1º   Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar  ao  Orçamento  vigente,   na   importância   de   R$ 8.282.269,42 (Oito Milhões, Duzentos e Oitenta e Dois Mil, Duzentos e Sessenta
e Nove  Reais e Quarenta e Dois Centavos), observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

02. GABINETE DO PREFEITO
02.01. GABINETE DO PREFEITO
02.01.01- MANUTENÇÃO DO GABINETE DO